
ZARZĄDZENIE NR 144/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań 
publicznych miasta na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) w zw. z art. 15 zzl ust.1 
i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Miasta Kielce 
z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych ogłoszonego Zarządzeniem Nr 64/2020 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych miasta na rzecz osób niepełnosprawnych 
zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 
w okresie od 01 maja 2020 r. do 31 października 2020 r. przez organizacje pozarządowe 
i podmioty uprawnione prowadzące działalność w zakresie działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych na podstawie wyników prac Komisji Konkursowej powołanej wyżej 
wymienionym Zarządzeniem, zarządza się, co następuje : 

§ 1.  
Do realizacji zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych wybrano podmioty uprawnione i przyznano kwoty dotacji 
na dofinansowanie realizacji zadań w 2020 roku określonych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
1. Warunkiem zlecenia realizacji zadań jest zawarcie umowy o realizację zadań w zakresie 

działań na rzecz osób niepełnosprawnych pomiędzy Zleceniodawcą a Podmiotem, którego 
oferta została wybrana. 

2. Wstrzymuje się podpisanie umów z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami z uwagi na stan epidemii – aż do czasu ustąpienia tego stanu. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 
 

Id: D3B15273-5B1F-4D08-80A0-06E722AEF036. Przyjęty Strona 1



§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Prezydent Miasta Kielc 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: D3B15273-5B1F-4D08-80A0-06E722AEF036. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 144/2020                                                                                                                   

Prezydenta Miasta Kielce                                                                                                                                                   

z dnia 3 kwietnia 2020 roku 
 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych miasta  

na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce  

do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

 

Prezydent Miasta Kielce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych 

miasta na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom. 

Jednocześnie komisja konkursowa zobowiązuje oferentów do złożenia przed podpisaniem umowy następujących 

załączników: 

1. zaktualizowany plan i harmonogram 

2. zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania 

3. zaktualizowany opis poszczególnych działań oraz rezultatów zadania 

4. kopia aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji potwierdzona za zgodność z oryginałem na 

każdej stronie 

5. kopia statutu potwierdzona za zgodność z oryginałem na każdej stronie 

6. pełnomocnictwo udzielone osobie upoważnionej do reprezentowania oferenta wobec organu administracji 

publicznej (gdy jest wymagane)  

  

 

L.p. Nazwa oferenta Adres oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych  

(w zł) 

1. 
Krajowe Towarzystwo 

Autyzmu Oddział Kielce 

ul. Mieszka I-go 79 

25-624 Kielce 

Organizacja turnusów 

rehabilitacyjno-wypoczynkowych 

dla dzieci niepełnosprawnych  

i przewlekle chorych - grupy  

min. 20 osób niepełnosprawnych 

13.079,00 

2. 

Fundacja Na Rzecz 

Promocji Sportu Osób 

Niepełnosprawnych 

MEGAMOCNI 

ul. Staszica 4/1 

25-008 Kielce 

Organizacja turnusów 

rehabilitacyjno-wypoczynkowych 

dla dzieci niepełnosprawnych  

i przewlekle chorych - grupy  

min. 20 osób niepełnosprawnych 

13.842,00 

3. 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Pomocy 

Dzieciom, Młodzieży, 

Dorosłym z Cukrzycą  

i z Innymi Schorzeniami 

ul. Warszawska 99/42 

25-543 Kielce 5 skr. 2 

Organizacja turnusów 

rehabilitacyjno-wypoczynkowych 

dla dzieci niepełnosprawnych  

i przewlekle chorych - grupy  

min. 20 osób niepełnosprawnych 

13.079,00 

Id: D3B15273-5B1F-4D08-80A0-06E722AEF036. Przyjęty Strona 1



4. 

Świętokrzyski Klub 

„AMAZONKI” przy 

Świętokrzyskim  

Centrum Onkologii  

ul. Artwińskiego 3C 

25-734 Kielce 

 

Organizacja turnusów 

rehabilitacyjno-wypoczynkowych 

dla niepełnosprawnych  

i przewlekle chorych osób 

dorosłych - grupy  

min. 20 osób niepełnosprawnych 

10.000,00 

5. 

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków  

Oddział Wojewódzki 

ul. Artwińskiego 3A 

25-734 Kielce 

 

Organizacja turnusów 

rehabilitacyjno-wypoczynkowych 

dla niepełnosprawnych  

i przewlekle chorych osób 

dorosłych - grupy  

min. 20 osób niepełnosprawnych 

10.000,00 

6. 

Polski Związek 

Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski –  

Koło Kielce 

ul. Bukowa 10 

25-524 Kielce 

 

Organizacja turnusów 

rehabilitacyjno-wypoczynkowych 

dla niepełnosprawnych  

i przewlekle chorych osób 

dorosłych - grupy  

min. 20 osób niepełnosprawnych 

10.000,00 

7. 

Kieleckie Stowarzyszenie 

Chorych Na Stwardnienie 

Rozsiane (SM) 

ul. Zagórska 14 

25-355 Kielce 

 

Organizacja turnusów 

rehabilitacyjno-wypoczynkowych 

dla niepełnosprawnych  

i przewlekle chorych osób 

dorosłych - grupy  

min. 20 osób niepełnosprawnych 

10.000,00 

8. 
Zrzeszenie Sportu  

i Rehabilitacji START 

ul. Kołłątaja 4 

25-715 Kielce 

Rehabilitacja psychofizyczna osób 

niepełnosprawnych – grupy  

min. 40 osób 

0,00 

9. 

Świętokrzyski Klub 

„AMAZONKI” przy 

Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii  

ul. Artwińskiego 3C 

25-734 Kielce 

 

Rehabilitacja psychofizyczna osób 

niepełnosprawnych – grupy  

min. 40 osób 
0,00 

10. 

Świętokrzyskie 

Towarzystwo Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym 

ul. Ściegiennego 207 

25-116 Kielce 

Rehabilitacja psychofizyczna osób 

niepełnosprawnych – grupy  

min. 40 osób 

40.000,00 

11. 

Stowarzyszenie Rodziców  

i Przyjaciół Wspierających 

Integrację przy Szkole 

Podstawowej Integracyjnej 

Nr 11 w Kielcach 

”SZANSA DZIECIOM” 

ul. Jasna 20/22 

25-523 Kielce 

 

Rehabilitacja psychofizyczna osób 

niepełnosprawnych – grupy  

min. 40 osób 
0,00 

12. 

Polskie Stowarzyszenie  

na rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną 

Koło w Kielcach 

ul. Chęcińska 23 

25-020 Kielce 

 

Rehabilitacja psychofizyczna osób 

niepełnosprawnych – grupy  

min. 40 osób 40.000,00 

13. 

Polski Związek 

Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski –  

Koło Kielce 

ul. Bukowa 10 

25-524 Kielce 

 

Organizacja warsztatów 

psychoterapeutycznych, grup 

wsparcia 
10.100,00 

Id: D3B15273-5B1F-4D08-80A0-06E722AEF036. Przyjęty Strona 2



14. 

Stowarzyszenie Rodziców  

i Przyjaciół Wspierających 

Integrację przy Szkole 

Podstawowej Integracyjnej 

Nr 11 w Kielcach 

”SZANSA DZIECIOM” 

ul. Jasna 20/22 

25-523 Kielce 

 

Organizacja warsztatów 

psychoterapeutycznych, grup 

wsparcia 
4.900,00 

15. 
Krajowe Towarzystwo 

Autyzmu Oddział Kielce 

ul. Mieszka I-go 79 

25-624 Kielce 

 

Asystent Osoby Niepełnosprawnej 

w procesie rehabilitacji 

zawodowej lub społecznej 

18.065,00 

16. 
Stowarzyszenie  

”Nadzieja Rodzinie” 

ul. Karczówkowska 36 

25-711 Kielce 

 

Asystent Osoby Niepełnosprawnej 

w procesie rehabilitacji 

zawodowej lub społecznej 

18.065,00 

17. 

Świętokrzyski Klub Kultury 

Fizycznej Sportu i Turystyki 

Niewidomych  

i Słabowidzących 

ul. Kościuszki 25 

25-007 Kielce 

Asystent Osoby Niepełnosprawnej 

w procesie rehabilitacji 

zawodowej lub społecznej 
13.670,00 

18. 

Polski Związek 

Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski 

ul. Czerwonego 

Krzyża 3 

25-353 Kielce 

Asystent Osoby Niepełnosprawnej 

w procesie rehabilitacji 

zawodowej lub społecznej 

10.200,00 

 

19. 

 

 

 

Towarzystwo 

Dobroczynności  

w Kielcach 

 

 

ul. Kościuszki 25 

25-316 Kielce 

Ograniczanie skutków 

niepełnosprawności poprzez zakup 

i wypożyczanie sprzętu 

rehabilitacyjnego, udzielanie 

instruktażu w zakresie jego 

obsługi, naprawę i konserwację 

sprzętu rehabilitacyjnego 

25.000,00 

 

Id: D3B15273-5B1F-4D08-80A0-06E722AEF036. Przyjęty Strona 3




